Burger Haus Speisekarte

https://speisekarte.menu
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Das Lokal aus Nurnberg bietet 70 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Men fur durchschnittlich 7 €
an.
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Burger Haus Speisekarte

Vorspeisen
GEBACKENER FETA-KASE

Vegetarisch
VEGGIE-BURGER

Snacks
KROKETTEN

Fleischgerichte
PANIERTES HAHNCHENSCHNITZEL

SoRen
KETCHUP

Fleisch

HAHNCHENSCHNITZEL

Gyrosgerichte

GYRO-PFANNE

Fingerfood

MOZZARELLA-STICKS (10 STUCK)

Hahnchen & Snacks

CHICKEN NUGGETS (10 STUCK)

Kleine Speisen

GEBACKENER CAMEMBERT

Schwein*
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL

10 €

7€

4€

8€

9€

11€

10 €

9€

5€

8€

Hausgemachte Burger-
Gerichte
CURRY-BURGER 8 €

Pizza Im Amerikanischen
Stil

PIZZA LAS VEGAS (SCHARF) 8€

Speciale Beilagen

UBERBACKENE POMMES FRITES 5€
Burger Und Wrap
KNUSPRIGER CHICKEN BURGER 7€

Popular Iltems

FRUHLINGSROLLEN (10 STUCK) 8€

Deutsche Spezialitaten

CURRYWURST 8€
Fischgerichte
FISCHSTABCHEN (10 STUCK) 8¢

Heinz' Chicken Wings

BUFFALO WINGS (10 STUCK) 10 €
Folgende Arten Von
Gerichten Werden Serviert
PANINI

Jalapenos Pizzen
PIZZA SUCUK SPEZIAL 7€
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Schweineschnitzelgerichte

SCHWEINESCHNITZEL

Pizza Klein A 26Cm

PIZZA CAPRICCIOSE

10 €

7€

Pizza Mit Gefliigel @22Cm

HUHNERPIZZA

Beilagen
LANDKARTOFFELN
POMMES FRITES

Schnitzel

SCHWEINESCHNITZEL MAILANDER
ART

HAHNCHENSCHNITZEL NATUR

Calzone

CALZONE
PIZZA KASERAND

Burger

ALASKA-BURGER
CRUNCHY-CHICKEN-EI BURGER
HOT CHICKEN BURGER (SCHARF)

Nachspeise
HAUSGEMACHTES
. T RAVISU

" 3 -.-j:'.;..-'!.
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SPAGHETTI EIS ROMANZA

STRAWBERRY

7€

5€
4€

11€

8€

12 €
12 €

8€
8€
8€

3€

2€

2€

Pizza

PIZZA ITALIEN
Pi1ZzZzA THUNFISCH
Pl1ZZA AMORE

PIZZA DIAVOLO (SCHARF)

MEXIKANISCHE PIZZA (SCHARF)

AMERIKANISCHE PIZZA
PIZZA FRANKONIA

PIZZA SPEZIAL

PIZZA HAWAII
PIZZA-SALAMI

PIZZA TONNO SPEZIAL
PIZZA-GYROS

PIZZABROT

PIZZA SPINAT-EI
BOLOGNESE-PIZZA
TEUFELSPIZZA (SCHARF)
PIZZA HAHNCHEN SPEZIAL
PIZZA MARGHERITA

PI1ZZA SALAMI UND SCHINKEN
PIZZA-SCHINKEN

PIZZA SUCUK

PIZZA BROKKOLI
SPINATPIZZA
PIZZA-SARDELLEN
PIZZA-GARNELEN
PIZZAPILZE
PIZZAMISCHUNG

PIZZA REGINA
VEGETARISCHE PIZZA
VIER-KASE-PIZZA
PIZZA-HAMBURGER

PIZZA VIER JAHRESZEITEN

7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
6€
6€
7€
7€
3€
7€
7€
7€
8¢€
5€
6€
6€
7€
6€
6€
7€
7€
6€
7€
6€
6€
7€
6€
7€
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PIZZA DELUXE 7€ PIZZA SOLE MIO 7€

Burger Haus

Bartholomausstrafie 68, Offnungszeiten:
Nurnberg, Germany

Gemacht mit Speisekarte
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